HIDRATOOLS S.A

Tel. +54 11 4250 7911

Cod.: 01

Remitos: R-0001-00012655

O.C.: 317327

Cantidad Unidad Precio SubtotalDescripción
Alicuota

IVA
Subtotal c/

IVA

Unidades1.00 6,815.41 6,815.411/2 Acople de cambio rapido M & H - Lado
cilindro DT 3/8" BSP

21.00 8,246.65%

1,431.24IVA 21%:

Total: 8,246.65

Ocho Mil Doscientos Cuarenta y Seis Con 65/100Son:

Otros tributos:Neto Gravado: 6,815.41 0.00 Exento: 0.00IVA: 1,431.24 $$$$$

72103506068898

18/03/2022

CAE:

Fecha de Vto CAE: